
В абсолютном 
выражении, тыс. 

кВт*ч

ВН (110 кВ и выше) 1 226,36
СН-1 (35 кВ) 1 464,21
СН-2 (6-10 кВ) 4 451,48
НН (0,4 кВ и ниже) 2 085,37

1,03
3,63
3,15
5,41

Сведения о размере фактических потерь, оплачиваемых ООО "АСК" при осуществлении 
расчетов за электрическую энергию в 2022 г. по уровням напряжения:

Фактические потери 
электроэнергии в сетях 

В относительном выражении 
(относительно отпуска 

электроэнергии в сеть), %
Всего, в т.ч.:






